

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Stavební odbor
628 00 B R N O, Jírova 2

Spisová značka: STP/11110/2017/OVE
Číslo jednací: MCLISEN 11476/2017/2700/OVE
Oprávněná
úřední osoba: Kateřina Ovečková, tel.: 544 424 817
E-mail: oveckova@brno-lisen.cz

V Brně dne 6.12.2017

Žadatel: Veronika Šírková, [redacted]

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor, jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 28.11.2017 podala

paní Veronika Šírková, [redacted]

ve věci zpřístupnění informací týkajících se:

- 1. veškerých rozhodnutí týkajících se dobývacího prostoru Líšeň (evid. číslo DP 60315)**
- 2. veškerých rozhodnutí týkajících se dobývacího prostoru Líšeň II. (evid. číslo 60362).**

Na základě výše zmíněné žádosti Vám sdělujeme, že v archivu našeho stavebního úřadu neevidujeme k předmětným stavbám žádná Vámi požadovaná rozhodnutí.

Dále Vám sdělujeme, že více informací by Vám poskytl Obvodní báňský úřad v Brně, Cejl 13, 601 42 Brno, jako příslušný orgán státní báňské správy.

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Stavební odbor

[otisk úředního razítka]

Kateřina Ovečková

stavební technik stavebního odboru
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň